essentiel®

Reéfrigerateur / Refrigerator
ERLV170-60HIB1

Vue éclatée / Exploded view

8010464



Vue éclatée / Exploded view

68 69

N

£ //'/“‘
SNV SN SNV A TN S T T A A \

VA & / / / / / f / |
67 66 65 64 63 62 61 60 59 58 57 56 55 54 53






‘. \ \
N X A N\
30 31 30 32






Liste des pieces détachées / Spare parts list

N~ VUE REF PIECE DESIGNATION (FR) DESIGNATION (ENG)
2 9012165 CACHE BLANC (VIS GAUCHE) Screw hole cover (left)
2a 9012166 CACHE BLANC (VIS DROITE) Screw hole cover (right)
3 9012167 VIS AUTOTARAUDEUSE BRIDE SPECIALE M5X16 Special flange self-tapping screw
4 9016722 CACHE (CHARNIERE SUPERIEURE DROITE) Right upper hinge cover (right)
4a 9016723 CACHE (CHARNIERE SUPERIEURE GAUCHE) Left upper hinge cover (left)
5 9016724 CHARNIERE SUPERIEURE DROITE Right upper hinge part (right)
5a 9016725 CHARNIERE SUPERIEURE GAUCHE Left upper hinge part (left)
6 9011100 LAMPE LED LED light
7 9016726 CACHE INFERIEUR (LAMPE) Light cover
8 9016727 CACHE SUPERIEUR (LAMPE) Light cover
9 9016728 INTERRUPTEUR (PORTE) Door switch
10 9016729 AFFICHEUR Display Assembly
11 9016730 CLAYETTE Shelf part
12 9016731 CLAYETTE INFERIEURE Shelf part
13 9016732 BAC SUPERIEUR multifunctional drawer part
14 9016733 BAC A LEGUMES crisper box part
15 9016734 CHARNIERE INFERIEURE AVEC PIED right lower hinge part
19 9003192 CACHE VIS (CHARNIERE INTERMEDIAIRE) screw cover
20 9012203 VIS SELF-TAPPING SCREW
21 9011099 PIED INFERIEUR REGLABLE ajustable bottom feet part
22 9015272 BAC A OEUF egg tray
23 9016735 BALCONNET SUPERIEUR upper shelf
24 9016736 BALCONNET INFERIEUR lower shelf
25 9004813 SUPPORT (BOUTEILLE) BOTTLES BLOCK STRIP
26 9001383 VIS M4X16 (POIGNEE PORTE) Screw
27 9016737 POIGNEE (PORTE) Handle part
28 9016738 PORTE REFRIGERATEUR R. door
29 9016739 JOINT (PORTE) Gasket part
30 9012156 VIS AUTOFILETANT ST4.2X16 Self-tapping screw
31 9012392 BLOC (PORTE) Support block for door frame
32 9016740 BUTEE INFERIEURE (PORTE) Door stopper
33 9016741 BUTEE SUPERIEURE (PORTE) Limit block
34 9022119 CACHE (CHARNIERE SUPERIEURE GAUCHE) COVER-SCREW CAP
35 9016742 AMORTISSEUR SUPERIEUR (PORTE) vibration pad
36 9016743 CONDUIT D'AIR SUPERIEUR air duct part in refrigerator chamber
40 9023036 VIS AUTOFILETANT ST4.2X16 self-tapping screw
42 9016744 CONDUIT D'AIR INFERIEUR air duct part in refrigerator chamber
46 9016745 VIS ST4.2X13 Self-tapping screw
48 9016746 MOTEUR (VENTILATEUR) DC motor
49 9016747 MOUSSE (CONDUIT D'AIR INFERIEUR) air duct foam in refrigerator chamber
50 9016748 SONDE TEMPERATURE (CONDUIT D'AIR) temperature sensor unit
51 9016749 COUVERCLE (CONDUIT D'AIR INFERIEUR) air duct cover in refrigerator chamber
52 9016750 EVAPORATEUR finned-type evaporator parts
53 9016751 CACHE AVANT (CARTE DE CONTROLE) control board box cover
54 9016752 CARTE DE CONTROLE Main control board
55 9016753 BOITIER (CARTE DE CONTROLE) control board box
56 9022087 DESHYDRATEUR Dry filter
57 9020159 VIS ST4 8X16 Special flange self-tapping screw
58 9016754 COMPRESSEUR MX1050Y Compressor Part
59 9011093 TRAVERSE (COMPRESSEUR) Compressor base part
60 9004539 AXE (ROUE TRAVERSE COMPRESSEUR) Roller Axis
61 9004540 ROUE (TRAVERSE COMPRESSEUR) Roller
62 9011097 CACHE (KLIXON) guard cover
63 9016755 BAC EVAPORATION INFERIEUR Evaporating dish
64 9023044 VIS ST4 2X9,5 self-tapping screw




N° VUE REF PIECE DESIGNATION (FR) DESIGNATION (ENG)
66 9016756 RESISTANCE DE DEGIVRAGE condensed water evaporation tube parts
67 9012168 BAC EVAPORATION SUPERIEUR Evaporating dish
68 9012155 TUBE Process tube
69 9012174 MANCHON Sheath
70 9003222 PLAQUE FIXATION GAUCHE (COMPRESSEUR) Fixing board (left)

71 9000395 PLAQUE FIXATION DROITE (COMPRESSEUR) R_ight fixin_g board

72 9023055 VIS M6X25 Thing screw for compressor

74 9012504 CORDON ALIMENTATION Power line

75 9022196 VIS MISE A LA TERRE M4X8 rthing screw for compressor

76 9000375 MISE A LA TERRE (COMPRESSEUR) compressor grounding wire

77 9012162 VIS AUTOTARAUDEUSE ST4.2x19 self-tapping screw

78 9011050 FIXATION fixed holder

79 9016757 SONDE TEMPERATURE SUPERIEURE temperature sensor unit-B03321351

Toutes les informations, dessins, croquis et images dans ce document relévent de la propriété exclusive de SOURCING & CREATION.
SOURCING & CREATION se réserve tous les droits relatifs a ses marques, créations et informations. Toute copie ou reproduction, par
quelque moyen que ce soit, sera jugée et considérée comme une contrefagon.

All information, designs, drawings and pictures in this document are the property of SOURCING & CREATION. SOURCING & CREATION
reserves all rights to its brands, designs and information. Any copy and reproduction through any means shall be deemed and considered
as counterfeiting.



